
ZARZĄDZENIE NR  11/10/2024 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w  Jeleniej Górze 

z dnia  16  października 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań  o udzielenie zamówień 

publicznych w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach publicznych 

miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 
 

 § 1 

W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zadań inwestycyjnych 

i remontowych na drogach publicznych miasta Jeleniej Góry powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1) Igor Pieńkos – Przewodniczący Komisji 

2) Miłosława Czaplicka –  Sekretarz Komisji 

3) Milena Wolska – Zastępca Sekretarza Komisji 

4) Katarzyna Broncel – Członek Komisji 

5) Jacek Fortuna – Członek Komisji 

6) Kamila Czeszejko – Członek Komisji 

7) Paweł Pis – Członek Komisji 

8) Katarzyna Kruszyńska – Członek Komisji 
 

§ 2 

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia, a także przy 

zastosowaniu przepisów ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2/2024 Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze z dnia 

13 lutego 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań   

o udzielenie zamówień publicznych w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach 

publicznych miasta Jelenia Góra. 
 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Inwestycji i Remontów. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

(-) Piotr Cichowski 

Dyrektor MZDiM 


